ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЕФРЕМОВ

П Р И К А З

        12 февраля 2021г.                                                                                               №  8
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 01 января
2015 года № 16  «Об утверждении порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город Ефремов, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город Ефремов (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования город Ефремов)»

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 9 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»,  в целях регламентации работы по ведению сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город Ефремов и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город Ефремов, п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 01 января 2015 года № 16 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город Ефремов, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город Ефремов (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Ефремов)» (с изменениями, внесенными приказом финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов от 12 декабря 2017 года № 71) (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 4.2. Порядка изложить в следующей редакции:

 «по основаниям, установленным пунктами 1 и 2 статьи 9 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году» - коды видов изменений, входящих в группу вида изменений 12.00.0, указанных в п.п. 4.4.5. настоящего Порядка.»;
1.2. в абзаце первом подпункта 4.3.2. пункта 4.3. Порядка слова «пунктом 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (в редакции Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ)» заменить словами «пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»;
1.3. абзац четвертый подпункта 4.4.5. пункта 4.4. Порядка считать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления  Савченко А.Ю.  и довести  его  до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования  город   Ефремов.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания с учетом особенностей,  предусмотренных   настоящим  пунктом.

          Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Ефремов, по основаниям, в редакции настоящего приказа, осуществляется в ходе  исполнения бюджета муниципального образования  город Ефремов в 2021 году.

          Пункт 1.3. настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

	             Начальник

финансового    управления
	                                         С.А. Гильмиярова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  начальника

финансового  управления     _______________Н.В. Плотникова_________
Начальник  бюджетного

отдела                                    _______________А.Ю. Савченко___________
   Исп: консультант бюджетного отдела

   финансового управления  Толстых Н.Н.,

  тел: 6-61-36